
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про  затвердження Плану основних заходів цивільного захисту

Саратської селищної  територіальної громади на 2024 рік

Керуючись  частиною 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, підпунктом 
2,  пункту  б)  статті  361  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
розпорядженням  Білгород-Дністровської  районної  (військової)  адміністрації  від 
18.03.2024  року  №33/А-2024  «Про  затвердження  Плану  основних  заходів  цивільного 
захисту Білгород-Дністровського району на 2024 рік», з метою подальшого вдосконалення 
підготовки  і  забезпечення  готовності  органів  управління  та  сил  цивільного  захисту 
Саратської селищної територіальної громади до виконання завдань і дій за призначенням 
в  мирний  час  та  в  умовах  особливого  періоду,  зниження  ризиків  виникнення 
надзвичайних ситуацій та підвищення рівня захисту населення і  територій, виконавчий 
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  План  основних  заходів  цивільного  захисту  Саратськоїселищної 
територіальної   громади на 2024 рік (далі  – План заходів)  згідно з  додатком  до цього 
рішення.

2. Структурним підрозділам Саратської селищної ради, підприємствам, установам 
та організаціям організувати і забезпечити виконання Плану заходів.

3.  Головному спеціалісту  з  питань  цивільного  захисту  та  мобілізаційної  роботи 
відділу  організаційної  роботи  апарату  селищної  ради  (Граматик  Р.В.)  організувати 
постійний контроль за станом виконання Плану заходів, забезпечити подання   відділу з 
питань оборонної роботи,цивільного захисту та взаємодії  з  правоохоронними органами 
Білгород-Дністровської районної державної адміністраціїінформації про стан виконання 
Плану заходів у першому півріччі - до 01.07.2024, за рік - до 01.02.2025.

4.  Контрольза  виконанням цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради 
ПродановаВ.П.

Селищний голова                                                                            В.Д.Райчева

24 квітня  2024 року

№ 932


